Téng Cong Ty Thude L4 Viét Nam Mau s6 B 01- DN
CONG TY CO PHAN HOA VIET
BANG CAN POI KE TOAN (TONG HQP)
Tai ngay 30 thang 06 nim 2020
DVT: Pong
TAI SAN MA SO| ™ SO cuolI QuUY SO PAUNAM
1 2 3 4 5

A.TAI SAN NGAN HAN 100 175.056.068.121 111.336.196.008
L. Tién va cic khoén twong dwong tién 110 12.392.479.065 6.305.533.445

1. Tién 111 | V.01 12.392.479.065 6.305.533.445
Tién dang chuyén 203.852.000
IIL. Cic khoén phai thu ngiin han 130 58.082.865.897 70.196.558.443

1. Phai thu ngin han ctia khach hang 131 70.619.951.675 82.719.149.676

2. Tra trude cho ngudi ban ngin han 132 898.703.700 903.178.195

3. Céc khoan phai thu khac 136 | V.03 2.954.789.933 2.964.809.983

4. Dy phong phai thu ngén han khé doi 137 (16.390.579.411) (16.390.579.411)
IV. Hang Tdn Kho 140 102.906.250.620 32.495.311.431

1. Hang tdn kho 141 | V.04 105.153.703.551 36.964.656.178

2. Dy phong giam gia hang tén kho 149 (2.247.452.931) (4.469.344.747)
V. Tai sin ngéin han khic 150 1.674.472.539 2.338.792.689

1. Chi phi tra true ngén han 151 139.224.357 308.849.284

2. Thué GTGT dugce khéu trir 152 989.550.031 1.484.245.254

3. Thué va céc khoan phai thu Nha nuéc 153 | V.05 545.698.151 545.698.151
B. TAI SAN DAI HAN 200 74.200.740.152 78.340.974.911
IL Tai sin ¢ dinh 220 70.217.039.763 74.250.709.840

1. Tai san ¢b dinh hiru hinh 221 | v.08 69.092.396.674 73.063.401.131

- Nguyén gid 222 288.575.821.477 288.234.950.713

- Gia tri hao mon lity ké 223 (219.483.424.803) (215.171.549.582)
3. Tai san ¢b dinh vé hinh 227 | V.10 1.124.643.089 1.187.308.709

- Nguyén gid 228 4.166.531.424 4.166.531.424

- Gia trj hao mon lily ké 229 (3.041.888.335) (2.979.222.715)
IV. Tii sin dé dang dai han 240 | V.12 471.500.000 471.500.000

1.Chi phi SX,KD d¢& dang dai dai han 241 471.500.000 471.500.000
VI. Tai sin dai han khéc 260 3.512.200.389 3.618.765.071

1. Chi phi tra trudc dai han 261 | V.14 3.512.200.389 3.618.765.071

TONG CONG TAI SAN (270 =100 +200) | 270 249.256.808.273 189.677.170.919

Signature Not Verified
S




NGUON VON MA SO| T™ SO CuOlI QUY SO PAUNAM
A - NQ PHAI TRA 300 112.924.328.630 56.059.310.888
I. No ngiin han 310 112.924.328.630 56.059.310.888
1. Phai tra cho ngudi ban 311 7.166.862.052 8.306.790.147
2. Ngudi mua tra tién trude ngan han 312 2.997.090.862 22.991.933.334
3. Thué va céc khoan phai nop nha nuéc 313 | V.16 639.634.677 101.251.339
4. Phai tra nguoi lao dong 314 3.975.914.792 8.211.711.306
5. Chi phi phai tra ngén han 315 | V.17 642.251.071 988.574.134
7. Doanh thu chua thyc hién ngén han 318 - 15.000.000
8. Phai tra ngén han khéc 319 | V.18 2.891.376.501 3.224.147.626
9. Vay va ng thué tai chinh ngén han 320 94.611.198.675 12.219.903.002
Vay ngdn hang 94.611.198.675 12.219.903.002
B. VON CHU SO HU'U 400 136.332.479.643 133.617.860.031
I. Vén chii sé hiru 410 | V22 136.332.479.643 133.617.860.031
1. Vén gép cia chu sé hitu 411 128.530.520.000 128.530.520.000
-C6 phiéu phé thong c6 quyén biéu quyét 411a 128.530.520.000 128.530.520.000
7. Quy dau tu phat trién 418 21.678.400.100 21.678.400.100
9. Quy khac thudc vén chu sé hitu 420 7.430.845.886 7.430.845.886
10. Loi nhuan chua phan phéi 421 (21.307.286.343) (24.021.905.955)
-LNST chua PP liiy ké dén cudi ky truée 421a (24.021.905.955) (34.588.795.328)
-LNST chua PP lity ké ky nay 421b 2.714.619.612 10.566.889.373
TONG CONG NGUON VON (440 =300+ 400) | 440 249.256.808.273 189.677.170.919
Ngay 20 thiang 7 nim 2020
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Téng Cong Ty Thuéc L4 Viét Nam
CONG TY CO PHAN HOA VIET

KET QUA HOAT DONG KINH DOANH (TONG HQP)
Taingay 30 thang 06 nim 2020

DVT: Ddng
Chi tiéu Ma |Thuyét Quy 11-2020 Luy ké dén 30/06/2020
s6 | minh Niim 2020 Niim 2019 Niim 2020 Niim 2019
1 2 3 4 5 6 7

1. Doanh thu bén hang va cung edp dich vy | 01 | VL25| 129.741.526.277 | 138.276.333.019 | 192.527.105.151| 177.755.551.405
2. Cic khoan giam trir doanh thu 02

3. Doanh thu thuin vé bin hang & CCDV | 10 129.741.526.277 | 138.276.333.019 | 192.527.105.151| 177.755.551.405
4. Gid von hang b4n 11 118.967.513.167 | 125.160.931.615 | 174.612.322.923| 155.208.163.498
5. Lgi nhun gjp vé ban hang & CCDV 20 10.774.013.110 |  13.115.401.404 17.914.782.228|  22.547.387.907
6. Doanh thu vé hoat djng tai chinh 21 | vI26 1.719.848 8.742.306 27.905.852 9.552.985
7. Chi phi tai chinh 22 | V128 1.091.689.681 1.852.932.686 1.382.401.781 3.029.054.350
Trong do: Chi phi lai vay 23 1.086.170.426 1.852.932.686 1.376.882.526|  3.029.054.350
8. Chi phi ban hang 24 1.013.752.822 1.038.589.303 1.727.999.476|  2.210.137.593
9. Chi phi quén Iy doanh nghié¢p 25 6.147.470.330 6.860.937.768 12.147.668.285|  12.804.264.302
10. Loi tirc thudn tir HD kinh doanh 30 2.522.820.125 3.371.683.953 2.684.618.538 4.513.484.647
11. Thu nhép khic 31 | VI27 167.000.000 167.000.000
12. Chi phi khéc 32 136.998.926 136.998.926
13. Lgi nhudn khéc 40 30.001.074 30.001.074
14. Tong lgi nhuan ké toan trude thué 50 2.552.821.199 3.371.683.953 2.714.619.612 4.513.484.647
15. Chi phi thué TNDN hién hanh 51 | VL30
16. Chi phi thué TNDN hodn lai 52 | VL30
17. Lgi nhudn sau thué TNDN 60 " 2.552.821.199 3.371.683.953 2.714.619.612 4.513.484.647
18. Lii co bin trén ¢ phiéu 70 199 262 211 351
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Téng Cong Ty Thude La Viét Nam
CONG TY CO PHAN HOA VIET

BAO CAO LUU CHUYEN TIEN TE (TONG HOP)
( Theo phwong phdp gidn tiép )
Tir 01/01/2020 dén 30/06/2020

Maiu s6 B 03 - DN

DVT: Déng
Chi tiéu Mi | Thuyét |Tir 01/01/2020 dén Tir 01/01/2019
s6 | minh 30/06/2020 dén 30/06/2019
] 2 3 4 5
I. Luu chuyén tién tir hoat dong kinh doanh
1. Loi nhuan trude thué 01 2.714.619.612 4.513.484.647
2. Diéu chinh cho cac khoan
- Khéu hao TSCPH 02 4.380.141.915 4.690.135.627
- Céc khoan dy phong 03 (2.221.891.816) (8.814.771.860)
- Lai, 16 chénh léch ty gia héi doai chua thuc hién 04 (19.332.955) (7.131.525)
- Lai, 13 tir hoat dong dau tu 05 103.344.210 (2.421.460)
- Chi phi i vay 06 1.376.882.526 3.029.054.350
3.Loi nhuan tir hoat dong kinh doanh truéc thay ddi vén luu dong | 08 6.333.763.492 3.408.349.779
- Tang, giam cac khoan phai thu 09 12.714.952.451 42.143.884.378
- Tang, giam hang ton kho ‘ , 10 (68.189.047.373)|  (29.541.256.812)
- Tang, giam cac khoan’l;z;all)gap(tlzi}lﬁgﬁ l)<e 1ai vay phai tra, thué 0 (25.574.943.202) (20.003.696.721)
- Tang, giam chi phi tra trugc 12 169.624.927 (382.696.135)
- Tién 13i vay da tra 13 (1.308.884.300) (3.035.679.548)
- Thué TNDN da nop 14
- Tién thu khac tir hoat dong kinh doanh 15
- Tién chi khéc tir hoat dong kinh doanh 16
Luu chuyén tién thuan tir hoat dong kinh doanh 20 (75.854.534.005) (7.411.095.059)
II. Luu chuyén tién tir hoat dong dau tw
1. Tién chi dé mua sdm, xdy dung TSCD va cac TS dai han khac 21 (482.870.764) (2.812.406.694)
2. Tién thu tir thanh ly, nhugng ban TSCP va cac TS dai han khac | 22 30.001.074
7. Tién thu ldi cho vay, ¢6 ttrc va loi nhuan duge chia 27 3.053.642 2.421.460
Luu chuyén tién thuan tir hoat dong dau tu 30 (449.816.048) (2.809.985.234)
I11. Luu chuyén tién tir hoat dong tai chinh
3.Tién vay ngin han, dai han nhan duoc 33 194.974.649.723 |  193.555.217.096
4. Tién chi tra ng gbc vay 34 (112.583.354.050)| (184.261.468.541)
5. Tién chi tra no thué tai chinh 35
6. Co tirc, lgi nhuan di tra cho chi so hiru 36
Luu chuyén tién thuan tir hoat dong tai chinh 40 82.391.295.673 9.293.748.555
Luu chuyén tién thuin trong ky (50 =20 + 30 + 40 ) 50 6.086.945.620 (927.331.738)
Tién va twong dwong tién thuin diu ky 60 6.305.533.445 1.665.431.490
Anh huong cua thay doi ty gia hdi doai quy doi ngoai té 61
Tién va twong dwong tién cudi ky (50 + 60 +61) 70 12.392.479.065 738.099.752
Ngay 20 thang 7 nam 2020
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TONG CONG TY THUOC LA VIET NAM
CONG TY CO PHAN HOA VIET

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH (TONG HQP)
TU 01/01/2020 PEN 30/06/2020

I - Dic diém hoat dong ciia doanh nghiép

1. Hinh thirc s& hiru vén: Cb phén

Vin phong chinh va nha xudng ciia Cong ty dat tai phudng Long Binh, thanh phd Bién hoa,
tinh Dong nai

Cac Chi nhanh tryc thudc:

Chi nhanh Gia Lai

Chi nhanh Ninh Thuén

Chi nhanh Tay Ninh

2. Linh vuc kinh doanh: Pau tu trf‘mg, thu mua, so ché nguyén liéu thudc l4.

3.Nganh nghé kinh doanh:Tréng trot, thu mua, ché bién, tiéu thu nguyén liéu thudc 14 va
cac san pham nong nghiép khac; kinh doanh, xuét nhap khau nguyén liéu thudc 14, vat tu
nong nghiép, mua ban thude 14 diéu; chin nuéi va nudi trong thily san, hai san; kinh doanh
kho bai, dich vy kho van va kho ngoai quan; méi gigi bat dong san, kinh doanh nha; KD
du lich, dich vu an uéng.

IL Nién d9 ké toan, don vi tién té sir dung trong ké toan

1. Nién d6 ké toan: bat dau tir 01/01/2020 ngay 30/06/2020

2. Pon vi tién té sur dung trong ké toan: déng Viét nam (VND)

III. Chuan muyec va ché d§ ké toan ap dung

Ché do ké toan ap dung theo ché d6 ké toan doanh nghiép.

Béo c4o tai chinh dugc lap theo Chuan muc ké toan cua BO Tai chinh

Hinh thirc ké toan ap dung: Chimng tir ghi sb

IV. Cic chinh sich ké toin ap dung

1. Tai san ¢6 dinh
Nguyén tic ghi nhan TSCD hiru hinh, TSCD v6 hinh theo nguyén gia

Khéu hao TSCP theo phuong phap dudng thing, 4p dung theo Thong tu s§ 45/2013TT-BTC

ngay 25/4/2013 ctia B Tai chinh, chi tiét cho mot s6 nhém tai san nhu sau:

Nha, xudng va vt kién tric 25 nam
May méc thiét bi 10 -12 nam
Phuong tién van tai 10 -12 nam

2. Gia tri hang ton kho

Phuong phap ké toan hang ton kho: Phuong phéap ké khai thudong xuyén

3. Doanh thu

Doanh thu dugc ghi nhan khi da cung ce‘ip hang hoéa dich vy, d6i v&i doanh thu ban nguyén liéu
thudc 14 thi dugc ghi nhén khi cé bién ban kiém nghiém cua bén mua hodc dugc bén mua

ky nhan truc tiép trén hoa don ban hang.

4. Quy tién lwong )
Tién luong dugc trich vao chi phi trong nam theo Quy lwong ké hoach cia HPQT quyét dinh
5. Du phong ng’ khé doi

Du phong phai thu khé doi duoe xac dinh dwa trén nhitng truong hop phai thu kho doi cu thé
theo Thong tu 228/2009/TT-BTC



6. Dy phong giam gia hang ton kho
Dy phong giam gia hang ton kho dya trén gia mua cong véi chi phi quan 1y va chi phi ban hang
16n hon gia ban ra theo Thong tu 228/2009/TT-BTC.

V. THUYET MINH CAC KHOAN MUC TRiNH BAY TRONG BANG CAN POI KE TOAN

1. TIEN 30/06/2020 01/01/2020
Tién mit ton quy 483.595.904 231.566.568
Tién goi ngén hang 11.908.883.161 5.870.114.877
Tién dang chuyén - 203.852.000
Cong 12.392.479.065 6.305.533.445
2. CAC KHOAN PHAI THU NGAN HAN 30/06/2020 01/01/2020
2.1. Phai thu ciia khach hang ngin han
- Khéch hang mua, gia cong nguyén liéu thudc 1a 68.915.062.613 71.633.388.270
- Khéach hang dau tu SX nguyén liéu thudc 14 1.258.460.402 11.085.761.406
- Khach hang thué kho, khac 446.428.660
Cong 70.619.951.675 82.719.149.676

2.2. Phai thu ciia khac ngin han
- Phai thu bdi thuong

1.358.078.584

1.353.078.584

- Cac khoan chi quy phuc loi 1.493.178.643 1.493.178.643
- Thué TNCN 62.641.556
- Phai thu tam (g 76.250.000 27.720.000
- Céc khoan phai thu khéc 27.282.706 28.191.200
Cong 2.954.789.933 2.964.809.983
3. HANG TON KHO 30/06/2020 01/01/2020
Nguyén liéu thude 14 ton kho 69.475.902.070 1.553.336
Thanh phdm ton kho 26.659.262.642 21.366.575.430
Nguyén vt liéu 9.398.523.667 12.335.997.180
Cong cu, dung cu trong kho 170.421.616 196.672.714
Chi phi san xuat, kinh doanh d& dang (550.406.444) 3.063.857.518
Du phong giam gi hang ton kho (2.247.452.931) (4.469.344.747)
Cong 102.906.250.620 32.495.311.431
4. CHI PHI TRA TRUOC 30/06/2020 01/01/2020
* Ngin han 139.224.357 308.849.284
Chi phi tra trudc bao bi 50.397.142 34.969.971
Chi phi tra trude nhién liéu 60.546.791 83.626.985
Chi phi tra trude SX thude 14 tim 28.280.424 21.462.141
Chi phi tra trude khac 168.790.187
* Dai han 3.512.200.389 3.618.765.071
Chi phi tra trudc vé SC TSCD 3.178.103.097 3.618.765.071
Chi phi tra trude BH chay nd 334.097.292
Cong 3.651.424.746 3.927.614.355
5. XAY DUNG CO BAN DO DANG 30/06/2020 01/01/2020
Dy 4n phan mém ké toan quén tri 471.500.000 471.500.000

Cong 471.500.000 471.500.000



6. PHAI TRA KHACH HANG

Phai tra khach hang mua nguyén liéu, vat tu, dich vu, khac

Cong

7. THUE VA CAC KHOAN PHAI NQP NGAN SACH

Thué GTGT
Thué TNCN
Thué TNDN
Thué dat

8. CHI PHi PHAI TRA NGAN HAN
Quy dau tu nguyén liéu thude 14 1%

Trich trude 1ai vay NH

Chi phi tu van phap ly

Chi phi kiém toan 6TDN-2019

Chi phi SC XNTC, céac kho KV Coéng ty
CP Xur ly chit thai CN

CP khu trung kho NL-TP

Trich trudc cude van chuyén

9. CAC KHOAN PHAI TRA NGAN HAN KHAC
KPCD, BHXH, BHYT, BHTN

Co tirc phai tra

Nhan ky quy ngan han

Ung trude tien HTPCCC kho (BAT)

Céac khoan phai tra phai nop khac

10. VAY NGAN HAN

Vay VND NH Ngoai thuong
Vay VND NH Cong thuong
Vay VND NH BIDV

11. VON CHU SO HU'U
S6 du dau nam
S6 du cudi nam

VI. THUYET MINH BAO CAO KET QUA KINH DOANH

Cong

Cong

1. DOANH THU

Téng doanh thu

Doanh thu ra ngoai
Doanh thu ban nguyén liéu
Doanh thu ban thanh pham
Doanh thu gia cong
Doanh thu vat tw
Doanh thu khdc

30/06/2020

7.166.862.052
7.166.862.052

30/06/2020

167.218.392
29.916.285

(545.698.151)

442.500.000
93.936.526

30/06/2020

9.835.370
91.157.501
374.500.000
158.000.000

8.758.200

642.251.071

30/06/2020

442.602.598
583.261.135
388.535.600
1.440.000.000
36.977.168
2.891.376.501

30/06/2020

47.361.420.892
44.921.614.721

2.328.163.062
94.611.198.675

30/06/2020

128.530.520.000
128.530.520.000

30/06/2020

192.527.105.151
192.527.105.151
104.513.459.623
53.138.037.100
16.179.274.272
4.240.637.710
14.455.696.446

01/01/2020
8.306.790.147

8.306.790.147

01/01/2020

(1.484.245.254)
101.251.339

(545.698.151)

(1.928.692.066)

01/01/2020
9.835.370
23.159.275
374.500.000
142.200.000
93.391.489
14.000.000

331.488.000
988.574.134

01/01/2020

67.784.787
591.928.960
367.756.000

2.160.000.000

36.677.879

3.224.147.626

01/01/2020

7.551.739.940
4.668.163.062
12.219.903.002

01/01/2020
128.530.520.000
128.530.520.000

30/06/2019.

177.755.551.405
177.755.551.405
98.595.544.944
36.139.833.900
20.565.551.337
7.794.583.311
14.660.037.913



2. DOANH THU TAI CHINH
Lai tién goi
Chénh léch ty gia

3. THU NHAP KHAC
Nhuong ban TSCD

4. GIA VON

Gid von bdan nguyén liéu
Gid vén ban Thanh Pham
Gid von gia cong

Gid von ban vt tir

Gid von khdc

5. CHI PHI TAI CHINH
Lai vay ngan hang
Chénh léch ty gia

6. CHI PHi BAN HANG
Chi phi nhan cong

Chi phi nguyén li¢u, vat li¢u, CCDC

Chi phi khau hao TSCD
Chi phi dich vu thué ngoai
Chi phi bang tién khac

7. CHI PHI QLDN
Chi phi nhan cong

Chi phi nguyén li¢u, vat li¢u, CCDC

Chi phi khau hao TSCD

Chi phi dy phong

Chi phi dich vu thué ngoai
Chi phi thué dat, phi va 1¢ phi
Chi phi bang tién khac

5. Chi phi khac
Gia tri con lai TSCD

VILGIAO DICH MUA BAN NOI BO TRONG TONG CONG TY TLVN DEN 30-06-2020

Cong

30/06/2020
3.053.642

24.852.210

27.905.852

30/06/2020
167.000.000
167.000.000

30/06/2020
100.711.341.196
51.093.775.898
13.638.950.383
4.017.515.562
5.150.739.884

174.612.322.923

30/06/2020

1.376.882.526
5.519.255

1.382.401.781

30/06/2020

69.570.743
408.866.235
739.398.271
502.736.045

7.428.182
1.727.999.476

30/06/2020

7.737.939.760
472.353.417
230.678.559

1.104.759.651
935.666.281
1.666.270.617
12.147.668.285

31/03/2019

136.998.926

136.998.926

1. PHAT SINH BAN ( TK 511)
Cty Thubc la Sai Gon
Cty Thude 14 Sai Gon
Cty Thude 14 Bac Son

Ban nguyén li¢u
Chi phi dién nudc
Ban nguyén liéu

30/06/2019
2.421.460
7.131.525
9.552.985

30/06/2019

30/06/2019.
94.244.573.127
31.492.118.815

7.204.651.484
16.819.141.153
5.447.678.919

155.208.163.498

30/06/2019.
3.166.948.971
522.141

3.167.471.112

30/06/2019
72.699.895
394.599.928
738.225.864
915.485.520
89.126.386
2.210.137.593

30/06/2019
7.464.047.185
740.408.750
366.959.652
71.014.853
1.372.368.929
956.878.635
1.832.586.298
12.804.264.302

31/03/2018

79.973.938.907

39.830.000.000
82.080.000
1.160.000.000



Cty Thubc 14 Ddng Thap
Cty Thudc 14 Ddng thap
Cty Thubc 14 Bén tre

Cty Thubc 14 Long An

Cty XNK

Cty Thudc 14 An Giang
Cty Thudc 1a Philip Morris
Cty Thubc 14 Philip Morris
Cty Thudc 14 Philip Morris
Cty Thudc 14 Philip Morris

2. PHAT SINH MUA (TK 152)
Cty Thuong mai Mién Nam
Cty TNHH SXKD Bao bi VINATOYO

Bén nguyén liéu

Gia cong

Gia cong

Bén nguyén liéu

Bén nguyén liéu

Bén nguyén liéu

Bén nguyén liéu

Gia cong

Thué kho

Phi don cdy, chét cay

Mua nudc khodng

Gidy 16t ctmg 65x110
Thing xuét khdu Vinatoyo
Thung ND Vinatoyo

Bia 65x103

SO DU CONG NQ NOI BO VOI CAC TV TRONG TONG CTY TLVN

PHAI THU (TK 131)

Cty Thubc 14 Sai Gon

Cty Thubc 12 Ddng Thép

Cty Thudc 14 Long An

Cty Thudc 14 An Giang

Cty TNHH Vinataba-philip Morris
Cty TNHH Lién doanh Vina-Bat
Cty TNHH Lién doanh Vina-Bat

PHAI TRA (TK 331)
Cty Thuong mai Mién Nam
Cty TNHH SXKD Bao bi VINATOYO

Bén nguyén liéu
Bén nguyén liéu

Bén nguyén liéu

Ung trude dau tu
Tien thué pallet

HANG TON KHO TU CAC TV TRONG TONG CTY TLVN

Cty Thuong mai Mién Nam
Chai 500ml
Chai 330ml
Binh 20L
Ruwou sam banh Nga

Cty TNHH SXKD Bao bi VINATOYO
Gidy 16t cimg 65x110 (td7)
Thung xuat khiu Vinatoyo (Thung)
Thung ND Vinatoyo (Thung)
Bia 65x103 (t0)
VIIL.Loi nhuin phén phoi
Lgi nhuin diu nim 2020
Lgi nhuin truéc thué dén ngay 30/06/2020
Lgi nhuin chua phan phdi dén ngay 30/06/2020
Trong do: Loi nhudn nam trudc con lai
Lgi nhudn nam nay con lai
Chuyén 15 tir nim truéc sang
Thué TNDN quy 11-2020

SL
672
1.103
59

955
122
1.110
5.022

(24.021.905.955)
2.714.619.612

(21.307.286.343)

(24.021.905.955)
2.714.619.612

(2.714.619.612)

4.823.250.000
229.311.200
1.954.067.400
8.410.202.000
854.781.120
1.464.480.000
18.799.419.107
1.878.682.400
453.600.000
34.065.680

1.267.287.728
12.582.728

1.254.705.000
22.720.000
78.705.000
1.104.000.000
49.280.000

29.048.943.709
17.736.908
2.826.250.000
8.410.202.000
1.464.480.000
19.327.365.191
(3.000.000.000)
2.909.610

292.636.000
3.996.000
288.640.000

6.560.743
1.736.000
2.297.917
1.876.826

650.000

228.965.998
1.355.932
32.330.000
177.600.000
17.680.066
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IX.Cic muc ngoai bing cin dgi ke toan

_Nguyén liéu gia cong giit ho : 3.013.964
_No kho doi da xir ly: 12.377.323.745,00
_Ngoai té ton 30/06/2020 8,971.9
Chi tiét s6 lwong ¢b phiéu nim giir 12.853.052
Cb phan Téng Cty 9.778.162
C6 phan Cty Tla SG 838.738
C6 phan Cty Thang Long 359.459
Cb phin cua cb dong thiéu sb 1.876.693

Ngay 20 thang

LAP BIEU
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